
Kupující:

IČ: IČ: 60162694
DIČ: DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Bankovní spojení:

Číslo účtu: Číslo účtu:

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

E-mail: Fax / E-mail:

Poř.
číslo

MJ
Počet MJ

celkem
Cena za MJ
v Kč s DPH

Cena za MJ celkem
v Kč s DPH

1 ks 3 150,00 450,00

2 ks 6 3 500,00 21 000,00

3 ks 6 1 350,00 8 100,00

4 ks 4 1 840,00 7 360,00

5 ks 45 145,00 6 525,00

O B J E D N Á V K A sp.zn. SpMO 468/2022-8280/161/22

Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Ivana Popíková

VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov

Česká republika - Ministerstvo obrany

OBJEDNÁVKA

Prodávající:

CZ6460070881

Počet stran: 4

64075681

Mezina 175

Místo plnění dodávky: VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov.

v zastoupení

Popis dodávky
v souladu s cenovou nabídkou v NEN

viz systémové číslo: N006/22/V00024095

Osoba pověřená převzetím dodávky:

792 01 Bruntál

Termín plnění: Po dohodě s osobou pověřenou převzetím dodávky, nejpozději do 30kalendářních dnů po podpisu objednávky kupujícím.

Mincíř 150kg
• Přenosná pérová váha
• Max. zatížení 150 kg

Brýle lyžařské OAKLEY Flight Deck
• Technologie F3 Anti-fog
• Integrované průduchy proti zamlžení
• Přizpůsobení se celé řadě světelných podmínek bez potřeby
výměny brýlí nebo skel.
• Rám brýlí poskytuje velké zorné pole.
• Barva zorníku 80-85% Prizm Sapphire Iridium
• Propustnost zorníku max. 17%
• Kompatibilita brýlí s lyžařskou přilbou
• Barva obruby: tmavá nereflexní
• Určení: Unisex
• Zrcadlová úprava
• Technologie: High Definition Optics® (HDO®), SNOW
PRIZM™

Rozlišovací dres Tempish Basic senior
• Velikost: šířka 57 cm, délka 67 cm.
• Barva: 15 x modrá, 15 x oranžová, 15 x zelená
• Materiál: 100% polyester

Přilba cyklistická Giro Register přilba Highlight
• Ve skořepině min 20 ventilačních otvorů
• Odnímatelný štítek (kšilt)
• Reflexní
• Upínací systém: Roc Loc Sport
• Velikost: UNI

Brýle plavecké Aqua Sphere VISTA PRO čirá skla
• Lícnice - hypoalergenního latex-free silikonu
• Zorník – polykarbonátový zorník s antifogovou úpravou,
jednodílný zaoblený zorník
• Přezky Pivoting Quick-Fit
• Ochrana - 100 % UVA & UVB
• Skla –čirá
• Pozorovací úhel 180° +/- 5°
• Těsnost - AFT-advanced fit technology



  

6 pár 4 1 360,00 5 440,00

  

7 pár 8 2 050,00 16 400,00

  

8 pár 8 2 350,00 18 800,00

  

9 pár 8 1 940,00 15 520,00

  

10 ks 20 880,00 17 600,00

Rukavice sjezdové lyžování Hestra All Mountain CZone 5-
prsté
• Typ: prstové rukavice
• Vnější materiál: impregnovaná kůže a materiál Hestra
• Izolační materiál: syntetika
• Odolnost: větruodolné, voděodolné
• Kapsička na zip, poutko, nastavitelné manžety
• Barva rukavic: černá
• Velikost: 6 x 9, 2 x 10

Rukavice Direct Alpine Expess Plus Glove
• Určení: běžecké lyžování
• Typ: prstové rukavice s převlekem
• Neoprenové ukončení zápěstí
• Protiskymové zesílení dlaně a prstů
• Membránový návlek
• Materiál rukavic: kůže a Eurotex Softshell Windproof
• Barva rukavic: černá
• Hmotnost: 100g
• Velikost: 2 x L, 2 x XL

Rukavice DYNAFIT MERCURY DST GLOVES
• Určení: skialpinismus, turistika
• Typ: prstové rukavice
• Lehké technické prstové rukavice s větruodolným převlekem 
přes prsty
• Materiál převleku: Pertex Quantum
• Izolace rukavic: syntetická izolace z materiálu Primal Loft
• Barva rukavic: černá
• Velikost: 4 x L, 4 x XL

Rukavice sjezdové lyžování Blac Diamond WATERPROOF 
OVERMITTS
• Určení: Lezení, Ostatní zimní aktivity, Skialpinismus
• Typ: Převlečné membránové palčáky
• Materiál: 3-vrstvý membránový materiál BD.Dry
• Zesílená dlaňová část
• Barva rukavic: černá
• Hmotnost: 94g
• Velikost: 6 x L, 2 x XL
Čelovka Petzl Pixa 2
• Napájení: AA/LR6
• Kompatibilní s alkalickými, lithiovými, NiMH a NiCd 
akumulátory
• Indikátor stavu akumulátoru
• Vodotěsnost: do 1 m po dobu min. 30 minut (standard IP 67)
• Režimy svícení:
o Vysoká intenzita – min. 80 lm, výdrž min. 3 h svícení
o Nízká intenzita – min. 20 lm, výdrž min. 25 h svícení
o Nouzová rezerva při téměř úplném vybití akumulátoru (10 lm, 
výdrž min. 13 hodin)
• Odolnost: pád min. 2 metry, náraz a stlačení min. 80 kg
• Ovládání otočným vypínačem
• Příslušenství: adaptér na helmu
• Splňuje standardy:
o ATEX: CE0080
o Ex II 3 GD
o Ex nAnL IIB T4
o HAZLOC: třída I Skupina C & D div II
Třída II Skupina G div II
• Hmotnost: 160g



  

11 sada 1 4 900,00 4 900,00

  

12 ks 2 430,00 860,00

  

13 ks 2 10 215,00 20 430,00

143 385,00

Měřící pásmo 50m
• Určení: Pásmo měřící na geodezii
• Šířka: 13mm
• Měřicí jednotka: cm
• Materiál pásma: sklená vlákna
• Klika pro navíjení
• Dolní část krytu opatřena ukončovací špičkou

Sada čísel 1-50 oboustraná
• Velikost startovních čísel: 20 x 20 cm
• Sada obsahuje: padesát čísel od 1 do 50 oboustranných
• Materiál: bavlna
• Způsob připevnění: šněrování

Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:
Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Pokud
budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel
obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.
Fakturace bude po splnění dodávky bez možnosti zálohové platby se splatností faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Daňový doklad - faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně
ceny celkem v Kč s DPH. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem (předávacím protokolem), potvrzeným příjemcem dodávky, zašlete na
adresu: EO, VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov, nebo na email kontaktní osoby kupujícího.
Prodávající se podpisem objednávky zavazuje k dodání nového, nepoužitého zboží, odpovídajících požadovaných technických parametrů a
24měsíční záruce za jakost.

Stan Hubba Hubba NX Tent green
• Typ konstrukce: samonosná kopulová (dvouplášťová)
• Vnější stan: materiál 20D Ripstop Nylon Durashield™ 
Polyurethane & Silicone, nebo rovnocenné řešení
• Vnitřní stan: materiál 40D Ripstop Nylon, 20D Nylon 
Micromesh, nebo rovnocenné řešení
• Podlážka: materiál 30D Ripstop Nylon DuraShield Polyurethane 
& DWR, nebo rovnocenné řešení
• Materiál konstrukce – hliník
• Vodní sloupec vnější stan: 1200 (mm)
• Vodní sloupec podlážka: 3000 (mm)
• Počet osob: 2
• Počet vchodů: 2
• Rozměr sbalený stan: 46 x 15 cm
• Rozměr postavený stan: (127+152) x 213 x 100 cm
• Hmotnost: 1,72 kg

Slovy: jedno sto čtyřicet tři tisíc tři sta osmdesát pět korun českých.

Cena celkem v Kč s DPH [21%] včetně všech nákladů.

Prodávající podpisem objednávky uděluje v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a v
souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (GDPR) souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se
zpracováním jeho osobních a dalších údajů v objednávce uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této objednávky, a to
po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. Kupující se zavazuje takto získaná data využívat výhradě pro účely objednávky,
nepředávat mimo smluvním subjektům a po nezbytně nutné době pro archivaci dokumentů tyto data znehodnotit. Prodávající se zavazuje
zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se seznámí při plnění této objednávky. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce,
zaměstnance nebo jiné pracovníky zhotovitele, kteří se podílejí na plnění této objednávky.
Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 0,1% z celkové hodnoty plnění za každý započatý den
prodlení, tím nejsou dotčena práva na odstoupení od objednávky. Při prodlení s dodáním dodávky o více než 14 kalendářních dnů, nedodržení
sjednaného množství, jakosti a druhu dodávky podle popisu dodávky, nebo prodlení s odstraněním vad o více než 30 kalendářních dnů od
uznání reklamace, si kupující vyhrazuje právo na odstoupení od objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákoníku.



Velitel útvaru
plukovník gšt. Ing. Tomáš SKÁCEL

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plnění vyšší než 50 000,- Kč bez
DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany si v souladu s § 1992 Občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši
5% z celkové ceny objednávky na účet druhé smluvní strany. V případě podstatného porušení této objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1
Občanského zákaníku se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10% z celkové ceny objednávky. Splatnost smluvní
pokuty a odstupného je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury.
Právo kupujícího ukončit závazek z objednávky na veřejnou zakázku i z jiných důvodů ve smyslu ustanovení § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů není touto objednávkou dotčeno.

Objednávka může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými dodatky.

Podpis kupujícíhoPodpis prodávajícího

Ivana 
Popíková

Digitálně podepsal Ivana 
Popíková 
Datum: 2022.10.13 05:35:31 
+02'00'

Elektronický podpis - 14.10.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ivo Vitásek
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 2.9.2023 10:33:00-000 +02:00


